
 

 

TÜRKİYE 

BOCCE BOWLİNG VE DART FEDERASYONU 
TÜRKİYE ÇİM TOPU ŞAMPİYONASI 

 

 
 

 

 
 

Federasyonumuzun 2022 yılı faaliyet programında yer alan Türkiye Çim Topu çiftler 

Şampiyonası,  7 Haziran 2022 tarihinde İzmir Halkapınar Spor Salonunda yapılacaktır.     

Teknik Toplantı ve Müsabakaların Başlaması : 

Müsabakaların teknik toplantısı ve kura çekimi; 7 Haziran 2022 Salı günü saat 08:30’da 

yapılacak; müsabakalar ise aynı gün saat 09:30’da başlayacaktır. Tüm kulüplerin antrenör veya kulüp 

yetkilisi teknik toplantıda hazır bulunmalıdır. Takım/sporcu listeleri, 4 Haziran 2022 Cumartesi günü 

saat 17:00 ye kadar aşağıdaki linkten doldurulmalı, asıllarını ise teknik toplantıda teslim etmelidir. 

Daha sonra gönderilen müracaatlar dikkate alınmayacaktır.  

https://forms.gle/weEukisxYy3QRWYg9  

 

Kurallar      : 

 Şampiyonada Çift Erkek ve Çift Kadın kategorileri olacaktır.  Yaş sınırlaması yoktur. 

 Müsabakalarının formatı katılım sayısına göre daha sonra belirlenecektir.  

 Çiftler maçlarında her sporcu 3’er top kullanacaktır.  

 İlan edilen maç başlama saatinden 15 dakika önce sporcular sahada olmalıdır. Maç başlama 

saatinde sahada olmayan sporcu veya takım deneme endlerini oynama hakkını kaybeder. 

 Maçlar başlamadan önce 2 deneme eli (endi) oynanacak, deneme ellerinde sporcular 2’şer top 

kullanacaklardır. 

 Deneme endleri bittikten sonra hala sahaya gelinmemişse maçı hükmen kaybederler.  

 Maç yazı tura ile başlar. Yazı turayı kazanan taraf isterse kendisi Mat i yerleştirir, Jack i ve ilk 

topu atar veya rakibinden bunları yapmasını ister. Rakip reddedemez.  

 Endi kazanan taraf karşı taraftan oyuna başlar. 

 Müsabakalar 12 end sayı üzerinden oynanacak olup 90 dakikalık süre ile sınırlandırılacaktır.  

Sürenin bitiminde oynanan el tamamlanacak ve müsabakada önde olan takım müsabakayı 

kazanmış sayılacaktır. Sürenin bitiminde beraberlik olması halinde artı bir el oynanacaktır. 

 

 Teknik konular ve yarışma programı ile ilgili detaylar Teknik Toplantıda duyurulacaktır.  

 

 

Harcırah – Yolluk ve Ödüller   : 

 Şampiyonada, sporculara harcırah ve yolluk ödenmeyecektir. Ödeme yapılmayan takımların 

(sporcu/antrenör veya idarecilerin) giderleri kulüpleri veya kendi il müdürlüklerinin imkanları 

ile karşılanabilecektir.  

 Şampiyona neticesinde ilk 4 dereceyi elde eden sporcular kendi imkanları ile 9-14 Temmuz 

2022 tarihlerinde İskoçya da yapılacak olan Avrupa Şampiyonasına katılma hakkı 

kazanacaklardır. 

 Şampiyonada dereceye giren sporculara madalya verilecektir. 

Diğer Hükümler     : 

Bu talimat, Türkiye Çim Topu Şampiyonası ile ilgili düzenleme ve kuralları kapsamaktadır. 

Talimatta yer almayan hususlarda karar almak üzere Federasyon Başkanlığı adına turnuvada görev 

yapan ilgili kimseler yetkilidir. 

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.  

 

                                                                                                                         TBBDF  

         Bocce Teknik Kurulu 

https://forms.gle/weEukisxYy3QRWYg9

